
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów 

Na podstawie art. 30  ust. 1  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 11 pkt 8 i 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym w brzmieniu na dzień 23 maja 2023 r. (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 977 ze zm.), w związku z art. 65 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1688) oraz art. 42 pkt 1 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji 
o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach 
oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2024 r., poz. 1112), w związku z uchwałą Nr XXVIII/178/2016 
Rady miejskiej w Łochowie z dnia 29 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do opracowania 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się uwagi wniesione do wyłożonego do publicznego wglądu projektu Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów, zgodnie z załącznikiem 
do Zarządzenia – wykazem uwag. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
Zastępca Burmistrza  

wykonująca zadania i kompetencje 
Burmistrza Łochowa  

 
Małgorzata Łotarska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07C3CAF-CFF0-417A-AC0F-CA18D20763BA. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 152/2024 
Burmistrza Łochowa z dnia 29 listopada 2024 r. 

 
WYKAZ UWAG  

 
zgłoszonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów. 

 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

1  2  3  4  5  6  7  

1.  31.10.2024 Osoba fizyczna 
dz. 335/4, 335/7, 336, obręb 

Kaliska 
- X - 

2.  31.10.2024 Osoba fizyczna 
dz. 448, 424, 476, 339/2, 

obręb Pogorzelec 
- X - 

3.  31.10.2024 Osoba fizyczna dz. 737, 738, obręb Pogorzelec - X - 

4.  31.10.2024 Osoba fizyczna dz. 342, 427, obręb Pogorzelec - X - 

5.  31.10.2024 Osoba fizyczna 
dz. 450, 428, 343, obręb 

Pogorzelec 
- X - 

6.  31.10.2024 Osoba fizyczna dz. 474, 475, obręb Pogorzelec - X - 

7.  31.10.2024 Osoba fizyczna 
dz. 338, 423, 446, 447, obręb 

Pogorzelec 
- X - 

8.  21.10.2024 Osoba fizyczna dz. 568/1, obręb Nadkole - X - 

9.  30.09.2024 Osoba fizyczna 
dz. 517, 519, 521, 523, obręb 

Barchów 
- X - 

10.  22.09.2024 Osoba fizyczna dz. 905/5, obręb Barchów - X - 

11.  11.09.2024 Osoba fizyczna 
dz. 2491, 2493, obręb Laski, 

481/7, obręb Łochów 
- X - 

 
Załączniki: 
- uwagi wymienione w wykazie 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D07C3CAF-CFF0-417A-AC0F-CA18D20763BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 152/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


